günah ise kalbini tırmalayan ve insanların bilmesini istemediğin şeydir’” (Müslim, “Birr ve
Sıla”, 14).

Rivayet zinciri: Hârûn b. Saîd el-Eylî (ö. 244/858) → Abdullah b. Vehb (ö.
197/813) → Muâviye b. Sâlih (ö. 158/775) → Abdurrahman b. Cübeyr b. Nüfeyr
(ö. 85/704) → babası Cübeyr b. Nüfeyr (ö. 80/699) → Nevvâs b. Sem‘ân (ö.
55/675) şeklindedir. Zincirdeki tüm râvîler sika kabul edilmiştir. Hârûn b. Saîd el-
Eylî (ö. 244/858): İbn Hacer tarafından “Güvenilir ve erdemli bir râvî” olarak
nitelendirilmiştir (İbn Hacer, 1997: 1/1014). Abdullah b. Vehb (ö. 197/813):
Tanınmış bir fakih ve hadis hâfızı olup, İbn Hacer onu “İbadet ehli, güvenilir bir
âlim” olarak değerlendirmiştir (İbn Hacer, 1997: 1/556). Muâviye b. Sâlih (ö.
158/775): Ebû Hâtim (ö. 277/890) tarafından “Hadisleri sahih ve hasen olan, ancak
delil olarak her zaman kullanılmayan bir râvi” olarak tanımlanmıştır (Mizzî, 1980:
28/186). Abdurrahman b. Cübeyr (ö. 85/704): Ebû Hâtim onun hadislerini “Sâlih”
olarak değerlendirmiştir (İbn Hacer, 1997: 2/496) Cübeyr b. Nüfeyr (ö. 80/699): İbn
Ebû Hâtim’e (ö. 327/938) göre sahâbîler arasında yer alır (İbn Ebû Hâtim: 997,
5/107). Nevvâs b. Sem‘ân (ö. 55/675): İbn Hacer, onun “Kendisi ve babası
sahâbedir” demiş ve rivayetlerinin Sahîh-i Müslim’de geçtiğini belirtmiştir (İbn Hacer,
1997: 1/1009).

Bu bilgiler ışığında rivayet muttasıl bir senede sahiptir ve râvilerinin tamamı
güvenilirlik kriterlerini karşılamaktadır. Dolayısıyla hadis sahîh li-zâtihî kabul
edilmektedir.